енергію по-новому:від переговорної процедури
до відкритих торгів". За кодом ДК 021:2015
Єдиний закупівельний словник 80520000-5
"Навчальні засоби" (семінар-тренінг за законом
"Про публічні закупівлі"). Вартість договору за
навчання 1го учасника становить 1120,00 (одна
тисяча сто двадцять гривень 00 копійок) без
ПДВ

15. Ціна договору: 1 120,00 UAH

16. Строк дії договору: від 20 вересня 2018
до 01 листопада 2018

17. Ідентифікатор договору UA-2018-09-20-002217-c-b1

Найменування (номенклатура, асортимент) товарів, робіт чи послуг 18.